Nơi dòng suối chảy trong veo, ta nghỉ mát tại trà đình. Và khi nhớ Đức Thầy, thì ta lại "nhìn Cốc Thầy" và tưởng nhớ hạnh phúc của Ngài. Thật là những ngày thần tiên xa lánh bụi trần

Khóa Sống Chung tại Thiên Viện Hai-Không sẽ khai mạc vào thứ sáu, **ngày 14 tháng 6, 2019**, và bế mạc vào chủ nhật, **ngày 16 tháng 6, 2019** (tức ngày rằm 14 tháng 5 âm lịch).

Vì Thiên Viện Hai Không chỉ có phương tiện giới hạn, xin quý bạn đạo lưu ý nhớ ghi danh sớm để BTC có thời giờ sắp xếp chu đáo cho quý bạn.

Chân thành kính mời,

Hội Ái Hữu Vô Vi Bắc California

Phiếu Ghi Danh
Khóa Sống Chung “Thân Thương”
Tại Thiên-Viện Hai-Không, Oroville, California, USA
14.06.2019 – 16.06.2019
(Xin điền mỗi người một phiếu)